

Pongo Holding ApS

C/O Henrik Taudorf Lorensen, Bomosevej 38, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 39 10 48 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2026.

Henrik Taudorf Lorensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pongo Holding ApS
C/O Henrik Taudorf Lorensen
Bomosevej 38
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 39 10 48 14
Stiftet: 15. november 2017
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Taudorf Lorensen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Pongo Partners ApS, ApS, Rudersdal

Kapitalinteresse

Takt A/S, A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandele i kapitalinteresser er målt til kostpris og udgør 814 t.kr samt tilgodehavende hos kapitalinteresser udgør 277 t.kr.. Værdiansættelsen er påvirket af usikkerhed ved indregning og måling, da værdiansættelsen bygger på forventningerne til driften i det underliggende selskab, herunder om budgetterne kan opnås. Såfremt det underliggende selskab ikke performer som forventet, kan det medføre en lavere værdi i fremtiden.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 9 t.kr. mod 98 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab	-10.627	-9.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	100.000
Andre finansielle indtægter	21.245	7.032
Resultat før skat	10.618	97.657
Skat af årets resultat	-1.650	0
Årets resultat	8.968	97.657
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.968	97.657
Disponeret i alt	8.968	97.657

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.000	2.000
Kapitalinteresse	814.285	814.285
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>277.280</u>	<u>256.741</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.093.565</u>	<u>1.073.026</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.093.565</u>	<u>1.073.026</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>2.726</u>	<u>2.647</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.726</u>	<u>2.647</u>
Aktiver i alt	<u>1.096.291</u>	<u>1.075.673</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>1.016.641</u>	<u>1.007.673</u>
Egenkapital i alt	<u>1.066.641</u>	<u>1.057.673</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.000	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>1.650</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.650</u>	<u>18.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.650</u>	<u>18.000</u>
 Passiver i alt	<u>1.096.291</u>	<u>1.075.673</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Medarbejderforhold
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	910.016	960.016
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.657	97.657
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	1.007.673	1.057.673
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.968	8.968
	50.000	1.016.641	1.066.641

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandele i kapitalinteresser er målt til kostpris og udgør 814 t.kr samt tilgodehavende hos kapitalinteresser udgør 277 t.kr.. Værdiansættelsen er påvirket af usikkerhed ved indregning og måling, da værdiansættelsen bygger på forventningerne til driften i det underliggende selskab, herunder om budgetterne kan opnås. Såfremt det underliggende selskab ikke performer som forventet, kan det medføre en lavere værdi i fremtiden.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
--	-------------	-------------

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.